
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 - Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:00<>4851/2014
Córdoba,

19 DIC 2014

La RHCD 187/12 por la que se autorizó a cursar Adscripción ad honorem en
la Cátedra de Metodología de la Investigación Psicológica a los Lie. Ana Clara Solari,
Pedro Sebastián Álvarez y María Cecilia Theirs Villafañe, en el período del 21.06.12
al 21.06.14; y

CONSIDERANDO
Que la Profesora Ana María Alderete informa que los Lie. Álvarez y Theirs

Villafañe cumplieron con las obligaciones de la adscripción, presentado los trabajos
reglamentario: "Análisis sociobibliométrico en la carrera de Psicología de la UNC" y
"Análisis de datos cualitativo".

Que obran en Secretaría Académica versiones digitales de los trabajos
presentados.

Por ello,
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar las Adscripciones ad honorem realizadas por los Lie. Pedro
Sebastián Álvarez y María Cecilia Theirs Villafañe en la Cátedra de Metodología
de la Investigación Psicológica, en el período del 21.06.12 al 21.06.14.

Artículo 2°: No aprobar la Adscripción ad honorem de la Lie. Ana Clara Solari en la
Cátedra de Metodología de la Investigación Psicológica en el período del
21.06.12 al 21.06.14..

Artículo 3°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° 2 2 O 7 l

Df-r PSICOLOGÍA
•

Lie. CLAUDI/T0KDOMIAN
A


